ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE CONCURSO Nº 149/2022

 CASSIO VOIGT, Secretário de Administração do Município de Xangri-Lá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,  PUBLICA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO Nº 149/2022.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

Motorista de Veículos Pesados

INSCRIÇÃO NOME NOTA
X001 CLAUDIOMAR ZEMBRUSKI SILVEIRA 55
X002 MAURO LOWE 58
X003 LUCIANO AURELIO DA SILVA 59
X004 ADMILSON ROSA DA SILVA 02
X005 SAMUEL CARDOSO PINTO 39
X006 ROGER WILLIAN LIMA 80
X007 PAULO RICARDO FAGUNDES 02
X008 WALMOSSIR MACHADO 54
X009 JAMES ANDERSON DOS SANTOS SOARES 52
X010 VITOR HUGO PREDROSO 59
X011 EMERSON LEANDRO CORREA CARUSO 56
X012 LAILSON CARVALHO RIOS FILHO 58
X013 RAFAEL DIAS PEREIRA 54
X014 EVANDRO RONEI DE SOUZA OLIVEIRA 29
X015 LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS 55
X016 EZEQUIEL SILVA GERMANO 50
X017 LUCAS ESPINDOLA DANIEL 32
X018 JOSEANO DA SILVA RIBEIRO 0
X019 ROBERTO SILVA DOS SANTOS 04
X020 HENRIQUE IVAN PIES 55
X021 JOAO BATISTA LOPES 05
X022 LUIS CESAR LIMA ESFOLHA 55
X023 FABIANO MENGUE NUNES 55
X024 ALEXANDRE GOMES BEHNCKE 59
X025 ROBSON SILVA HOLZSCHUH 0
X026 SILVIO LUIS GONÇALVES 05
X027 MARCIO VIEIRA DA ROSA 22
X028 JEFERSON BAUER 88
X029 LIZANDRO DA ROSA GOMES 02
X030 ALCIONE RAUPP WANDERERT 02
X031 JULIO CESAR MACHADO 64
X032 MARCOS DANIEL ARAUJO DOS SANTOS 50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

X033 RONALDO BECKER DA CONCEIÇAO 50
X034 MIKAEL SANTOS CAVALHEIRO 52
X035 JORGE LUIZ JOVENTINO DA ROSA 0
X036 PAULA DALAZEN MOTTA 54
X037 ZILMAR MATOS DE SOUZA 05
X038 MARCO ANTONIO PAZ 0
X039 ANDERSON QUARESMA VACCARI 32
X040 GISLAINE TRISCH DE SOUZA 55
X041 FRANCISCO ELOIR ACOSTA GONCALVES 0
X042 RUTIERE BITTENCOURT HAHN 91
X043 ALEX SANDRO DOS SANTOS ORTIZ 45
X044 INES TEREZINHA FERNANDES DA SILVEIRA 50
X045 ITAMAR MARTINS 0
X046 VALDIR BRAS DE ALMEIDA SERAFIM 65
X047 DIEGO SCHAFFNER OLIVEIRA 25
X048 MAURO SANTOS ARAUJO 25
X049 OTAVIO SA BRITO DE OLIVEIRA 51
X050 CRISTIANO PIESAK TADIELO 55
X051 EMERSON ROMERO DE SOUZA 02
X052 GIAN SILVEIRA BRAGA 01
X053 JEFERSON IURI PEREIRA PINOS 50

Fica aberto o prazo para recurso da CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no dia  27/05/2022 até as
23h59, pelo e-mail processoseletivo@xangrila.rs.gov.br .

Conforme o item 9.1.2 do edital, será possibilitada vista dos títulos e documentos do requerente na
presença da Comissão, permitindo-se anotações. No entanto, não será possibilitada vista dos títulos
e documentos de terceiros e não serão aceitos recursos impetrados fora de prazo.

Os candidatos poderão ter vista dos títulos na Secretaria de Saúde das 13h30 as 17h, na Rua

Rio Apucaé, 635 (antiga Escola Sementinha). O edital final de pontuação será publicado em

até 3 (três) dias úteis após o julgamento dos recursos, se houver.

Por necessidade  da  Secretaria  de  Educação  e  Cultura,  publicamos  a  classificação  provisória  de

Motorista  de veículos pesados no dia de hoje.  A classificação provisória  dos demais  cargos do

referido Processo Seletivo será publicada nos próximos dias.

Xangri-Lá , 26 de maio de 2022.

              CASSIO VOIGT

Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.